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Artikel: 9320 Hollandaise Lukull 1 Liter

Auslobung: Sofort einsetzbare Sauce Hollandaise, hergestellt mit pflanzlichen Fetten. Zart und cremig
wie die klassisches Buttersauce. Die feine Erganzung zu Spargel, Gemuse, Fleisch oder Fisch.

Zutaten: 50 % pflanzliche Ole (Palm, Raps),
Trinkwasser, entrahmte MILCH, 5%
EIGELB, Speisesalz, Zucker, Sduerungsmittel: Milchséure (E270), Verdickungsmittel: Xanthan (E415), Guarkernmehl
(E412),
Johannisbrotkernmehl (E410), Aromen
(mit MILCH, SELLERIE), Dextrose.
Kann Spuren von Gluten enthalten.
Pasteurisier

Angaben zum Produkt

Datum Lieferantenspezifikation 22.04.2022
Datum Einpflege in den Artikelstamm 16.05.2024
Warenart Saucen
Verpackung Tube

RLZ in Tagen 30
Erklarung zum Nichtenthalten von GVO ja
Konformitatserklarung fiir Verpackung ja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

mit Sauerungsmittel

mit Verdickungsmittel

Nahrwerte pro 100g

Energie (KJ) 2000
Energie (kcal) 470
Fett (g) 52
davon gesattigte Fettsauren (g) 17
Kohlenhydrate (g) 2
davon Zucker (g) 2
Eiweil (g) 15
Salz (g) 0,79
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Artikel: 9320 Hollandaise Lukull 1 Liter Seite 2
Verwendung von Zutaten mit allergenem Potenzial gemafn Enthalten
EU-Einstufung wenn JA, Namen der Zutat angeben
Eine Kennzeichnung erfolgt nicht zwingend, wenn die Zutat ja |nein| oderdurch carry-over (co)
bereits in der Zutatenliste aufgefuhrt ist.
0 | Allergene enthalten X
1 | Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse X
2 | Krebstiere und -erzeugnisse X
3 | Eier und -erzeugnisse X Eigelb
4 | Fisch und -erzeugnisse X
5 | Erdnlsse und -erzeugnisse X
6 | Sojaund -erzeugnisse X
7 | Milch und -erzeugnisse einschlief3lich Lactose X Milch
8 | Schalenfriichte (z.B. Niisse) und -erzeugnisse X
9 | Sellerie und -erzeugnisse X Sellerie
10 | Senfund -erzeugnisse X
11 | Sesam und -erzeugnisse X
12 | Schwefeldioxid und Sulfite (SO2>10mg/kg) X
13 | Lupine X
14 | Weichtiere X
15 | Sonstige X

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nur im Rahmen der uns vorliegenden
Spezifikationen unserer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein’ gekennzeichneten Zutaten kann

aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstdndig ausgeschlossen werden.

Erklarung zu GVO/GMO

Die Ware ist GVO/GMO frei im Sinne der Verordnung (EU) 1829/2003 und (EU) 1830/2003.

Konformitatserklarung fir Verpackung

Wir bestéatigen, dass eingesetzte Priméarverpackungen den Verordnungen 1935/2004 und 10/2011 entsprechen.

Dieses Dokument wurde elektronisch generiert und ist ohne Unterschrift gliltig.




